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   المسجلين بالمراكزلائحة الطلبة 

   2020-2019 العادية  الدورة الربيعية  امتحانات لاجتياز

 الجغرافيا مسلك 

 
 الامتحان  مركز الفصل  النسب  و الاسم التسجيل  رقم للطالب  الوطني الرقم

1128750788 75 G 11 ادريسية  البلوج S2 فاس-FES 

1311806417 223 G 13 كمال  الزطوطي S2 تاونات-TAOUNATE 

1410763392 10 G 14 أشرف  أفقير S2 صفرو-SEFROU 

1412929989 71 G 14 محمد  بولنوار S2 فاس-FES 

1411803763 81 G 14 عدنان  ابراهمي S2 فاس-FES 

1412815746 106 G 14 محمد العباسي S2 GHAFSSAI-غفساي 

1411742154 178 G 14 فاطمة  الصدقي S2 MISSOUR- ميسور 

1411806017 201 G 14 اناس  كعدي S2 تاونات-TAOUNATE 

1410810758 207 G 14 سعيد حجي S2 GHAFSSAI-غفساي 

1410742636 225 G 14 محمد  جعفر S2 بولمان-BOULEMANE 

1411763430 255 G 14 محمد لازين S2 صفرو-SEFROU 

1515827927 25 G 15 ياسين عوادي S2 تاونات-TAOUNATE 

1513763700 35 G 15 زعزي  باعدي S2 صفرو-SEFROU 

1511781061 71 G 15 سعيد بوتمجين S2 فاس-FES 

1512813461 106 G 15 وديع العسري S2 تاونات-TAOUNATE 

1513810651 138 G 15 عزالدين العمال S2 فاس-FES 

1513741726 204 G 15  ياسين الخراق S2 MISSOUR- ميسور 

1515767758 231 G 15 محمد حنين S2 فاس-FES 

1513813400 232 G 15 حسوني محمد S2 GHAFSSAI-غفساي 

1513741944 242 G 15 محمد  الناصري S2 MISSOUR- ميسور 

1513038733 243 G 15 احمد  ناوشو S2 فاس-FES 

1412763396 262 G 15 انوار  رادوي S2 صفرو-SEFROU 

N138221685 2 G 16 يوسف  المالكي عبد S2 فاس-FES 

N135218260 6 G 16 سفيان هبونشا S2 بولمان-BOULEMANE 

N130114976 8 G 16 حفيظة  اشياخ S2 بولمان-BOULEMANE 

1512935543 13 G 16 طارق  علي ايت S2 فاس-FES 

S132213854 22 G 16 سمية بعليلو S2 تاونات-TAOUNATE 

S146010740 40 G 16 الرحيم  عبد بوكروش S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S132341540 43 G 16 سمير  اشعيب S2 فاس-FES 

1513520991 47 G 16 الدريسية   شرباك S2 TISSA-تيسة 

1512758976 53 G 16 سارة  ضروش S2 فاس-FES 

N138225079 61 G 16 أميمة  العكري S2 فاس-FES 

N131203858 81 G 16 زكرياء الغزوي S2 MISSOUR- ميسور 

N148047469 86 G 16 مونية  الادريسي S2 فاس-FES 
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N132220384 94 G 16 أحمد  الميسوري S2 فاس-FES 

S134264200 104 G 16 جميلة  البوليس S2 TISSA-تيسة 

1513765230 120 G 16 امال  السحمودي S2 فاس-FES 

1513813855 122 G 16 مجيد التكوشتي S2 فاس-FES 

S134214319 129 G 16 لبنى افويقر S2 تاونات-TAOUNATE 

N145061996 136 G 16 اسماعيل  حدو ابن S2 بولمان-BOULEMANE 

N147047465 138 G 16 امان الادريسي S2 MISSOUR- ميسور 

E137191458 154 G 16 زكرياء  العلاوي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N142045375 157 G 16 علي لفقيري S2 MISSOUR- ميسور 

N130363786 167 G 16 مريم مقدم S2 بولمان-BOULEMANE 

S133329173 176 G 16 الزهراء  فاطمة مساعد S2 TISSA-تيسة 

S145017560 181 G 16 سناء  النجاري S2 فاس-FES 

M130442527 183 G 16 الياس  عمري S2 فاس-FES 

1512903433 187 G 16 محمد  اوقسو S2 فاس-FES 

S133250801 198 G 16 الرويضي  سكينة S2 GHAFSSAI-غفساي 

N135094677 201 G 16 ياسن سهلي S2 MISSOUR- ميسور 

N130067457 221 G 16 ايمان زغمور S2 صفرو-SEFROU 

Z163204105 227 G 16 عيسى زيان S2 فاس-FES 

M139442180 228 G 16 عبدالغني  العابدين زين S2 فاس-FES 

N137308175 6 G 17 اكرام  عبوب S2 بولمان-BOULEMANE 

N136301064 7 G 17 خديجة  افتيس S2 MISSOUR- ميسور 

N143065709 9 G 17 بشرى  احديدش S2 صفرو-SEFROU 

N134273287 14 G 17 الزهراء  فاطمة امقران S2 بولمان-BOULEMANE 

N138270789 15 G 17 أميمة  أمرار S2 بولمان-BOULEMANE 

N133145698 19 G 17 الهام يابس عويد S2 MISSOUR- ميسور 

S139029664 21 G 17 ماجدة  أسرموح S2 TAHLA-تاهلة 

N135079400 28 G 17 الهام بوعبيدي S2 بولمان-BOULEMANE 

Z171300171 31 G 17 لكبيرة بوشياه S2 MISSOUR- ميسور 

S135214286 50 G 17 هالة  الشرادي S2 تاونات-TAOUNATE 

S138303748 58 G 17 نزهة البار S2 KARIAT BA MOHAMED- حمدم با قرية   

S132250484 63 G 17 الحسن  الحاجي S2 GHAFSSAI-غفساي 

S132434073 69 G 17 أيوب  الجمغيلي S2 TISSA-تيسة 

S133334618 70 G 17 رضا  الجامعي S2 فاس-FES 

N130276253 74 G 17 ابراهيم المشهور S2 بولمان-BOULEMANE 

S144006162 78 G 17 يسرى  المريبط S2 تاونات-TAOUNATE 

S149045164 88 G 17 الناصر  عبد اليعلاوي S2 تاونات-TAOUNATE 

N135162674 92 G 17 ربيع الصدراتي S2 فاس-FES 

S145032529 93 G 17 اسماعيل السباعي S2 تاونات-TAOUNATE 

1513810652 95 G 17  سفيان الزواق S2 تاونات-TAOUNATE 

S134334604 97 G 17 اسامة  فتاح S2 فاس-FES 
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N135061423 100 G 17 ايمان غنضور S2 صفرو-SEFROU 

N136275150 101 G 17 حسناء غنباج S2 بولمان-BOULEMANE 

N138223712 102 G 17 الزهراء  فاطمة كراب S2 MISSOUR- ميسور 

S132158803 103 G 17 الل  حبيب خالد S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S131203548 109 G 17 فدوى  الحاجي S2 تاونات-TAOUNATE 

M142035701 110 G 17 محمد  حلماوي S2 فاس-FES 

N132383842 116 G 17 أحمد  حسين S2 فاس-FES 

N136331545 117 G 17 أمينة إدريسي S2 MISSOUR- ميسور 

S134374138 118 G 17 يونس إعلان S2 تاونات-TAOUNATE 

N134376764 123 G 17 بدر  قدوري S2 فاس-FES 

Z177100016 126 G 17 زراد  خديجة S2 فاس-FES 

N136363675 127 G 17 سكينة  كدية S2 بولمان-BOULEMANE 

N138183390 144 G 17 فاتن المودن S2 فاس-FES 

N149038281 145 G 17 سهام معين S2 فاس-FES 

N133233653 148 G 17 سفيان المرابط S2 فاس-FES 

N134270775 149 G 17  اوعلا  حفيظة S2 بولمان-BOULEMANE 

N132079615 150 G 17 محمد  اوالشيخ S2 بولمان-BOULEMANE 

N137115157 152 G 17 مصطفى  ارثو S2 بولمان-BOULEMANE 

N134316681 154 G 17 هجر  رحيوي S2 فاس-FES 

S138260584 158 G 17 بشرى  الريفي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N134338859 161 G 17 ياسين  وضيالر S2 صفرو-SEFROU 

N130185831 162 G 17 هدى  الصابر S2 فاس-FES 

S130264069 171 G 17 ياسين  تويتي S2 TISSA-تيسة 

S139197795 177 G 17  منير زرواط S2 تاونات-TAOUNATE 

S133437371 7 G 18 شيماء عدلان S2 TISSA-تيسة 

N133238742 10 G 18  الحفيظ  عبد الودودي S2 فاس-FES 

Z183204919 11 G 18 عبدالفتاح عليلو S2 فاس-FES 

N133309191 12 G 18 فاطمة  امزياني S2 MISSOUR- ميسور 

S137303740 15 G 18 اشريفة  اعريش S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

s132141171 23 G 18 فاطمة  البرك S2 GHAFSSAI-غفساي 

S133437378 27 G 18 زهرية بنعلي S2 TISSA-تيسة 

N138242810 28 G 18 منعم  حمان بن S2 فاس-FES 

N135319210 30 G 18 خالد  بنقدور S2 صفرو-SEFROU 

N139100222 32 G 18 حفيظة  بوعرفة S2 MISSOUR- ميسور 

S148045272 33 G 18 محمد  بوعزة S2 تاونات-TAOUNATE 

S141011938 38 G 18  الغني عبد شوقي S2 فاس-FES 

S137213673 44 G 18 محمد  الشرفي S2 تاونات-TAOUNATE 

S135296090 45 G 18 أسماء  الدرقاوي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S139196418 47 G 18 
 الصوصي  العلاوي

 لوبنة
S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   
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N138145675 50 G 18 محمد  البوطيبي S2 MISSOUR- ميسور 

Z185600408 57 G 18 نادية  الحمري S2 فاس-FES 

S136198301 59 G 18 نسيمة  الخلفي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S131373886 68 G 18 يسرى الميموني S2 تاونات-TAOUNATE 

S138253401 70 G 18 سناء القوري S2 TISSA-تيسة 

S130327916 74 G 18 رجاء  البويسفي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z171300297 75 G 18 جمال  البوزياني S2 MISSOUR- ميسور 

S136345020 76 G 18 أيوب  الحسني S2 تاونات-TAOUNATE 

S132173134 82 G 18 أحمد  الخلفي S2 فاس-FES 

N131279852 83 G 18 محمد  المستاري S2 صفرو-SEFROU 

S139263321 84 G 18 الرحيم عبد المفتاحي S2 فاس-FES 

Z185600395 87 G 18 الل  عبد اتغوال S2 صفرو-SEFROU 

S149040374 88 G 18 ابراهيم النوار S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S133253984 89 G 18 رجاء  الصافي S2 TISSA-تيسة 

N138127356 94 G 18 الزهراء  فاطمة فنان S2 فاس-FES 

S130263256 96 G 18 جوهرة  افري S2 TISSA-تيسة 

S147040522 100 G 18 ابتسام غنمات S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S134197111 105 G 18 غزلان الحدادي S2 GHAFSSAI-غفساي 

s132141173 109 G 18 سهام  احمامو S2 GHAFSSAI-غفساي 

N143010564 111 G 18 عصام  ابغلين S2 MISSOUR- ميسور 

Z163206033 112 G 18 نزهة  جعدوني S2 فاس-FES 

N130242930 122 G 18 نجيب  لحلو S2 فاس-FES 

N137250213 130 G 18 خديجة  لكليخي S2 فاس-FES 

S147039929 134 G 18 فاطمة  الملياني S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N134384182 136 G 18 هناء  ملوش S2 بولمان-BOULEMANE 

N133111180 137 G 18 أميمية  ملوش S2 بولمان-BOULEMANE 

S139263311 142 G 18 منى الزناكي S2 فاس-FES 

S136256195 144 G 18 فايزة  مجاهد S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N137114227 151 G 18 رقية  الراضي S2 MISSOUR- ميسور 

S143011824 153 G 18 عتيقة  الريطب S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130272338 164 G 18 ء الزهرا ة فاطم طاك S2 صفرو-SEFROU 

N133111207 166 G 18 مصطفى  تغزازي S2 بولمان-BOULEMANE 

N138114403 168 G 18 محمد  طوالي S2 MISSOUR- ميسور 

S134319053 171 G 18  عبدالرحيم  زروق S2 تاونات-TAOUNATE 

N132109043 172 G 18 محمد  زهر S2 MISSOUR- ميسور 

S130263226 173 G 18 يةزك كيالزنا S2 فاس-FES 

M136261455 2 G 19 زكرياء عباسي S2 فاس-FES 

Z191300698 3 G 19 الزهراء  فاطمة ابناي S2 بولمان-BOULEMANE 

N141049047 5 G 19 ابراهيم  احدجي S2 MISSOUR- ميسور 

N138323020 6 G 19 سناء احديدش S2 صفرو-SEFROU 
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N131315263 7 G 19 الزهراء  فاطمة احنداس S2 بولمان-BOULEMANE 

N139179593 8 G 19 زينب  بوجا ايت S2 فاس-FES 

N138095922 9 G 19 لطيفة  أقردون S2 MISSOUR- ميسور 

N130092953 10 G 19 أحمد  صوصي  علوي S2 MISSOUR- ميسور 

S130266952 14 G 19 سهام  العامري S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z185600902 16 G 19  زينب  زواون S2 صفرو-SEFROU 

S135319397 17 G 19 اسماعيل  اوراغ S2 TISSA-تيسة 

E138261777 21 G 19 علي بكور S2 فاس-FES 

S149001372 22 G 19 هاجر بلعيد S2 TISSA-تيسة 

N143020024 23 G 19 سعاد بلوك S2 صفرو-SEFROU 

N145057366 25 G 19 وفاء بنغى S2 بولمان-BOULEMANE 

N134244669 26 G 19 المهدي بعيش S2 فاس-FES 

N138079628 27 G 19 اكرام بوعبيدي S2 بولمان-BOULEMANE 

N131259099 28 G 19 هاجر  بوغابة S2 فاس-FES 

S135075717 29 G 19 ايمان  بوكيلي S2 تاونات-TAOUNATE 

S146047723 30 G 19 عادل  بوليف S2 تاونات-TAOUNATE 

N140043316 31 G 19 حنان  بوراي S2 بولمان-BOULEMANE 

S132319064 33 G 19 شيماء  بورودان S2 تاونات-TAOUNATE 

N136114459 35 G 19 حفيظة  شينون S2 MISSOUR- ميسور 

S131228818 36 G 19 صفاء  شكري S2 GHAFSSAI-غفساي 

S138243113 37 G 19 كريمة  دادي S2 GHAFSSAI-غفساي 

S133207676 38 G 19 كمال  دحمان S2 TISSA-تيسة 

S131426187 39 G 19 نجوى  الدحماني S2 فاس-FES 

P137055820 40 G 19 فرح  الدهيبة S2 TISSA-تيسة 

N137145881 46 G 19 الحق  عبد العيساوي S2 MISSOUR- ميسور 

S137176955 48 G 19 هادل العلمي S2 تاونات-TAOUNATE 

N140056617 49 G 19 ء الزهرا فاطمة العلوي S2 بولمان-BOULEMANE 

S135430613 50 G 19 ايمان  العمراني S2 GHAFSSAI-غفساي 

N137095720 51 G 19 سكينة العمراني S2 بولمان-BOULEMANE 

S135251653 53 G 19 الحسين البخاري S2 GHAFSSAI-غفساي 

Z191300616 54 G 19 الحسان البوكيلي S2 بولمان-BOULEMANE 

S148045033 55 G 19 فؤاد  الفزازي S2 تاونات-TAOUNATE 

S136253714 56 G 19 أيوب  الغضفة S2 TISSA-تيسة 

S133373881 57 G 19 
 فاطمة الكرمون
 الزهراء

S2 فاس-FES 

N145037541 60 G 19 ليلى  الحمومي S2 فاس-FES 

S132177004 61 G 19 اميمة  الحمامي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z196201095 62 G 19  مد اح ريالجاب S2 TISSA-تيسة 

S132213303 63 G 19 وصال  القشقاشي S2 GHAFSSAI-غفساي 

Z196200656 64 G 19 هاجر  الخدير S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   
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S132276927 67 G 19 شرفة  الخلفي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S136250136 69 G 19 اميمة  المنصوري S2 فاس-FES 

N135031458 70 G 19  جميلة  المرزوق S2 MISSOUR- ميسور 

N136258405 72 G 19  محمد  الموساوي S2 فاس-FES 

N132258540 73 G 19 الرزاق  عبد العيساوي S2 فاس-FES 

N130353495 74 G 19 محمد  العميري S2 MISSOUR- ميسور 

N142002319 76 G 19 بديعة  البحري S2 بولمان-BOULEMANE 

N135284604 78 G 19 الزهراء  فاطمة الفزيقي S2 صفرو-SEFROU 

S145031974 79 G 19 مريم  الغازي S2 تاونات-TAOUNATE 

S142051867 81 G 19  اميمة  الخصاصي S2 TISSA-تيسة 

N141002212 83 G 19 سهام  المحمودي S2 بولمان-BOULEMANE 

S130326306 84 G 19 شيماء  الميساوي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S142020748 86 G 19 يسرى  المزابي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z196200641 87 G 19 محمد  الوردي S2 تاونات-TAOUNATE 

N137170539 88 G 19 آسية  الناجي S2 فاس-FES 

N138199866 91 G 19 فوزية  الصافي S2 فاس-FES 

S138187220 93 G 19 يونس  الزنطار S2 تاونات-TAOUNATE 

S149053642 96 G 19 كربوب  مصطفى S2 TISSA-تيسة 

N146043202 100 G 19 غزلان ادريسي S2 بولمان-BOULEMANE 

1310767050 101 G 19 زكرياء الكاعبلي S2 صفرو-SEFROU 

N136250399 106 G 19 محمد  خليفة S2 فاس-FES 

N138131415 107 G 19 محمد  خشيشين S2 MISSOUR- ميسور 

N138207274 108 G 19 أشرف  خونة S2 فاس-FES 

S130373909 110 G 19 امينة  الاشقر S2 تاونات-TAOUNATE 

N137104091 111 G 19 حنان  ليتيم S2 MISSOUR- ميسور 

S136093648 114 G 19 سكينة  لمحلات S2 فاس-FES 

N133269361 118 G 19 سهام مليحي S2 فاس-FES 

S135295853 119 G 19 شيماء المنيار S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z193205239 122 G 19  سكينة  مرزوق S2 فاس-FES 

N133152167 123 G 19 خولة  مسكاني S2 فاس-FES 

S145040693 124 G 19 الزهراء  فاطمة موكة S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N145049174 126 G 19 الوادفلي  نورة S2 بولمان-BOULEMANE 

N138103570 129 G 19 زهرة الشيخ S2 بولمان-BOULEMANE 

N131269074 133 G 19 اميمة العربي S2 بولمان-BOULEMANE 

N139036085 134 G 19 عزيزة اويحيى S2 صفرو-SEFROU 

Z193205661 138 G 19 هشام  رواج S2 فاس-FES 

N136352545 140 G 19 امينة  الصافي S2 بولمان-BOULEMANE 

N130163461 141 G 19 محمد  سمري S2 فاس-FES 

N133033112 142 G 19 شيماء السبع S2 بولمان-BOULEMANE 

Z193201113 149 G 19 فاطمة  الطنجي S2 فاس-FES 
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S133085637 151 G 19 بدر  الطايق S2 فاس-FES 

S131305983 152 G 19 فدوى  التونسي S2 TISSA-تيسة 

S136198604 153 G 19 عثمان  يمون S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z193200802 155 G 19 اميمة  الزغاري S2 فاس-FES 

S130171208 157 G 19 زينب ازوين S2 فاس-FES 

S133156571 160 G 19 نسيمة اعليلو S2 TISSA-تيسة 

1028754021 23 G 10 الدين صلاح  بنعبو S4 فاس-FES 

1310754141 13 G 13 مراد  علوي S4 فاس-FES 

1311806417 223 G 13 كمال  الزطوطي S4 تاونات-TAOUNATE 

1412742572 11 G 14 محمد  افتيس S4 MISSOUR- ميسور 

1414825816 20 G 14 جمال  املاح S4 تاونات-TAOUNATE 

1412929989 71 G 14 محمد  بولنوار S4 فاس-FES 

1411803763 81 G 14 عدنان  ابراهمي S4 فاس-FES 

1414768217 104 G 14 زكرياء  الشرع S4 فاس-FES 

1412815746 106 G 14 محمد العباسي S4 GHAFSSAI-غفساي 

1412778378 126 G 14 محمد الحاجي S4 MISSOUR- ميسور 

1410813371 137 G 14 فاطمة  الجاي S4 تاونات-TAOUNATE 

1411742559 153 G 14 حياة  البحري S4 فاس-FES 

1412742437 169 G 14 يوسف  المعمري S4 فاس-FES 

1411742154 178 G 14 فاطمة  الصدقي S4 MISSOUR- ميسور 

1412742544 187 G 14 الهام  السهلي S4 فاس-FES 

1411806017 201 G 14 اناس  كعدي S4 تاونات-TAOUNATE 

1410810758 207 G 14 سعيد حجي S4 GHAFSSAI-غفساي 

1412754220 233 G 14 نبيل  قربوع S4 فاس-FES 

1411763430 255 G 14 محمد لازين S4 صفرو-SEFROU 

1414826358 315 G 14 محمد  طيبزة S4 تاونات-TAOUNATE 

1513809428 1 G 15 بثنية اعبوث S4 فاس-FES 

1511742066 24 G 15 دريس  عمراوي S4 MISSOUR- ميسور 

1513763700 35 G 15 عزيز باعدي S4 صفرو-SEFROU 

1412754226 54 G 15 بلال  يالجزول S4 فاس-FES 

1511781061 71 G 15 سعيد بوتمجين S4 فاس-FES 

1515830433 92 G 15 محمد  الدريوش S4 تاونات-TAOUNATE 

1512813461 106 G 15 وديع العسري S4 تاونات-TAOUNATE 

1513810651 138 G 15 عزالدين العمال S4 فاس-FES 

1515828311 174 G 15 محمد  كويزة S4 وناتتا-TAOUNATE 

1513778498 185 G 15 ياسين هلاي S4 MISSOUR- ميسور 

1513741726 204 G 15  ياسين الخراق S4 MISSOUR- ميسور 

1513741765 223 G 15 محمد  منصورا S4 MISSOUR- ميسور 

1515767758 231 G 15 محمد حنين S4 فاس-FES 

1511781064 254 G 15 محمد  والشيخ S4 فاس-FES 
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1412763396 262 G 15 انوار  رادوي S4 صفرو-SEFROU 

1511936813 267 G 15 الفتاح  عبد رزاقي S4 فاس-FES 

1411742115 269 G 15 حنان السعداني S4 فاس-FES 

1411752436 279 G 15 سفيان اوجيل S4 فاس-FES 

N135218260 6 G 16 سفيان اشهبون S4 بولمان-BOULEMANE 

N130114976 8 G 16 حفيظة  خاشيا S4 بولمان-BOULEMANE 

N137221668 9 G 16 شيماء  اغزاف S4 MISSOUR- ميسور 

S133398614 16 G 16 يسرى  علو S4 تاونات-TAOUNATE 

S132213854 22 G 16 سمية بعليلو S4 تاونات-TAOUNATE 

N137139074 28 G 16 زهرة بنخيي S4 فاس-FES 

N147047504 31 G 16 ياسين  بيسي S4 MISSOUR- ميسور 

Z161301057 32 G 16  راوية  بوعرفاوي S4 MISSOUR- ميسور 

N141045411 38 G 16 كريمة  بوجدار S4 MISSOUR- ميسور 

S146010740 40 G 16 الرحيم  عبد بوكروش S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S132341540 43 G 16 سمير  اشعيب S4 فاس-FES 

1513520991 47 G 16 يسية الدر  شرباك S4 TISSA-تيسة 

S130339791 58 G 16 الرفيع  عبد الدراز S4 TISSA-تيسة 

N138225079 61 G 16 أميمة  العكري S4 فاس-FES 

N135115127 64 G 16 زهور  العلوي S4 بولمان-BOULEMANE 

Z161300652 66 G 16 محمدين  العمراوي S4 فاس-FES 

N131203858 81 G 16 زكرياء الغزوي S4 MISSOUR- ميسور 

N148047469 86 G 16 مونية  الادريسي S4 فاس-FES 

S134264200 104 G 16 جميلة  البوليس S4 TISSA-تيسة 

N134249839 111 G 16 أميمة  النوري S4 فاس-FES 

1513765230 120 G 16 امال  السحمودي S4 فاس-FES 

1513813855 122 G 16 مجيد التكوشتي S4 فاس-FES 

S134214319 129 G 16 لبنى افويقر S4 تاونات-TAOUNATE 

N148047475 130 G 16 فوزي  زهير S4 MISSOUR- ميسور 

S130095281 131 G 16 إحسان  غديدو S4 تاونات-TAOUNATE 

N132115152 132 G 16 هشام  حاجي S4 بولمان-BOULEMANE 

N145061996 136 G 16 اسماعيل  حدو ابن S4 بولمان-BOULEMANE 

1513741192 137 G 16 يوسف  ايشو S4 بولمان-BOULEMANE 

N147047465 138 G 16 امان الادريسي S4 MISSOUR- ميسور 

S141010640 142 G 16 ماجدة  الجعري S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

E137191458 154 G 16 زكرياء  العلاوي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N142045375 157 G 16 علي يلفقير S4 MISSOUR- ميسور 

S136433338 164 G 16 امينة مقران S4 TAHLA-تاهلة 

N130363786 167 G 16 مريم مقدم S4 بولمان-BOULEMANE 

S133329173 176 G 16 الزهراء  فاطمة مساعد S4 TISSA-تيسة 

N135221912 179 G 16 فاطمة  الناصيح S4 فاس-FES 
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S145017560 181 G 16 سناء  النجاري S4 فاس-FES 

M130442527 183 G 16 الياس  عمري S4 فاس-FES 

1512903433 187 G 16 محمد  اوقسو S4 فاس-FES 

S130377296 189 G 16 فاطمة  اوطالب S4 تاونات-TAOUNATE 

S133250801 198 G 16 الرويضي  سكينة S4 GHAFSSAI-غفساي 

N134071252 222 G 16  فايز  زروال S4 فاس-FES 

N137308175 6 G 17 اكرام  عبوب S4 بولمان-BOULEMANE 

N136301064 7 G 17 خديجة  افتيس S4 MISSOUR- ميسور 

N143065709 9 G 17 بشرى  احديدش S4 صفرو-SEFROU 

H134365908 13 G 17 الزهراء  فاطمة امعنان S4 صفرو-SEFROU 

N134273287 14 G 17 الزهراء  فاطمة امقران S4 بولمان-BOULEMANE 

N138270789 15 G 17 أميمة  أمرار S4 بولمان-BOULEMANE 

N136385803 16 G 17 أسماء  عمري S4 بولمان-BOULEMANE 

N133145698 19 G 17 الهام يابس عويد S4 MISSOUR- ميسور 

S139029664 21 G 17 ماجدة  أسرموح S4 TAHLA-تاهلة 

N135079400 28 G 17 الهام بوعبيدي S4 بولمان-BOULEMANE 

Z171300171 31 G 17 لكبيرة بوشياه S4 MISSOUR- ميسور 

N136363747 33 G 17 حسناء  بوحربى S4 بولمان-BOULEMANE 

N139079435 40 G 17 الدين  عز بوستة S4 بولمان-BOULEMANE 

N134079622 41 G 17 رشيد بوتعرورت S4 بولمان-BOULEMANE 

N134309532 42 G 17 حميد بوتزولت S4 بولمان-BOULEMANE 

S135214286 50 G 17 هالة  الشرادي S4 تاونات-TAOUNATE 

S132327256 52 G 17 سكينة الشين S4 فاس-FES 

Z176200665 57 G 17 الزهراء  فاطمة البقالي S4 فاس-FES 

S138303748 58 G 17 نزهة البار S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S132250484 63 G 17 الحسن  الحاجي S4 GHAFSSAI-غفساي 

S132434073 69 G 17 أيوب  الجمغيلي S4 TISSA-تيسة 

S133334618 70 G 17 رضا  الجامعي S4 فاس-FES 

S144006162 78 G 17 يسرى  المريبط S4 تاونات-TAOUNATE 

S149045164 88 G 17 الناصر  عبد اليعلاوي S4 تاونات-TAOUNATE 

S145032529 93 G 17 اسماعيل السباعي S4 تاونات-TAOUNATE 

1513810652 95 G 17  سفيان الزواق S4 تاونات-TAOUNATE 

S134334604 97 G 17 اسامة  فتاح S4 فاس-FES 

N133146057 99 G 17 محمد  كرطيط S4 MISSOUR- ميسور 

N135061423 100 G 17 ايمان غنضور S4 صفرو-SEFROU 

N136275150 101 G 17 حسناء غنباج S4 بولمان-BOULEMANE 

N138223712 102 G 17 الزهراء  فاطمة كراب S4 MISSOUR- ميسور 

S132158803 103 G 17 الل  حبيب خالد S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S131203548 109 G 17 فدوى  الحاجي S4 تاونات-TAOUNATE 

M142035701 110 G 17 محمد  حلماوي S4 فاس-FES 
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N132383842 116 G 17 د أحم حسين S4 فاس-FES 

S134374138 118 G 17 يونس إعلان S4 تاونات-TAOUNATE 

N134376764 123 G 17 بدر  قدوري S4 فاس-FES 

N136363675 127 G 17 سكينة  كدية S4 بولمان-BOULEMANE 

N138183390 144 G 17 فاتن المودن S4 فاس-FES 

N133233653 148 G 17 سفيان المرابط S4 فاس-FES 

N134270775 149 G 17  اوعلا  حفيظة S4 بولمان-BOULEMANE 

N132079615 150 G 17 محمد  اوالشيخ S4 بولمان-BOULEMANE 

N137115157 152 G 17 مصطفى  ارثو S4 بولمان-BOULEMANE 

N134316681 154 G 17 هجر  رحيوي S4 فاس-FES 

S138260584 158 G 17 بشرى  الريفي S4 KARIAT BA MOHAMED- حمدم با قرية   

N135092819 160 G 17 اللطيف  عبد الروضي S4 فاس-FES 

N134338859 161 G 17 ياسين  الروضي S4 صفرو-SEFROU 

N130185831 162 G 17 هدى  الصابر S4 فاس-FES 

S139243073 164 G 17 شيماء  اسعيدي S4 تاونات-TAOUNATE 

S130264069 171 G 17 ياسين  تويتي S4 TISSA-تيسة 

S139261717 174 G 17 الهادي  عبد الزيلاشي S4 GHAFSSAI-غفساي 

S139197795 177 G 17  منير زرواط S4 تاونات-TAOUNATE 

Z183204919 11 G 18 عبدالفتاح عليلو S4 فاس-FES 

N133309191 12 G 18 فاطمة  امزياني S4 MISSOUR- ميسور 

S137303740 15 G 18 اشريفة  اعريش S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N141060657 17 G 18 نهيلة  ازلماط S4 بولمان-BOULEMANE 

N138242810 28 G 18 منعم  حمان بن S4 فاس-FES 

N139100222 32 G 18 حفيظة  بوعرفة S4 MISSOUR- ميسور 

S135296090 45 G 18 أسماء  الدرقاوي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N138145675 50 G 18 مد مح البوطيبي S4 MISSOUR- ميسور 

Z183200772 51 G 18 الدين نور الكلعي S4 فاس-FES 

1411809181 56 G 18 محمد  الحمداني S4 فاس-FES 

S136198301 59 G 18 نسيمة  الخلفي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z171300297 75 G 18 جمال  البوزياني S4 MISSOUR- ميسور 

S136345020 76 G 18 أيوب  نيالحس S4 تاونات-TAOUNATE 

N131279852 83 G 18 محمد  المستاري S4 صفرو-SEFROU 

S137253726 85 G 18 صارة  المفتاحي S4 TISSA-تيسة 

Z185600395 87 G 18 الل  عبد الغوات S4 صفرو-SEFROU 

S149040374 88 G 18 ابراهيم النوار S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130145780 97 G 18 عزيزة  كرطيط S4 جرسيف-GUERCIF 

N136145940 98 G 18 راضية  كرطيط S4 جرسيف-GUERCIF 

N137270776 99 G 18 منال  كاسم S4 بولمان-BOULEMANE 

S147040522 100 G 18 ابتسام غنمات S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S147045211 106 G 18 لبنى حليم S4 تاونات-TAOUNATE 
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N143010564 111 G 18 عصام  ابغلين S4 MISSOUR- ميسور 

Z163206033 112 G 18 نزهة  جعدوني S4 فاس-FES 

N130242930 122 G 18 نجيب  لحلو S4 فاس-FES 

S147039929 134 G 18 فاطمة  الملياني S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N133111180 137 G 18 أميمية  ملوش S4 بولمان-BOULEMANE 

S137253725 140 G 18 منار  امطيط S4 TISSA-تيسة 

S139263311 142 G 18 منى الزناكي S4 فاس-FES 

S136256195 144 G 18 فايزة  مجاهد S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N142061095 147 G 18 فاطمة  القائد S4 بولمان-BOULEMANE 

S143011824 153 G 18 عتيقة  الريطب S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

D137646140 165 G 18 مارية  تاجر S4 فاس-FES 

S130263226 173 G 18 زكية الزناكي S4 فاس-FES 

1028754021 23 G 10 الدين صلاح  بنعبو S6 فاس-FES 

1128754018 9 G 11 محمد احقين S6 فاس-FES 

1210750963 96 G 12 عادل  السويطي S6 فاس-FES 

1210811465 152 G 12 وديع المودن S6 GHAFSSAI-غفساي 

1310754141 13 G 13 مراد  علوي S6 فاس-FES 

1311752012 25 G 13 الحي  عبد باي S6 فاس-FES 

1310741503 62 G 13 رضوان  العبدلاوي S6 بولمان-BOULEMANE 

1313793819 86 G 13 الزهراء  فاطمة الخالدي S6 فاس-FES 

1310813919 131 G 13 لوبنة  الكنيفيد S6 TISSA-تيسة 

1310810466 157 G 13 ابراهيم الكريوي S6 فاس-FES 

1414825816 20 G 14 جمال  املاح S6 تاونات-TAOUNATE 

1412783335 38 G 14 سعيد  البركة S6 فاس-FES 

1411803763 81 G 14 عدنان  ابراهمي S6 فاس-FES 

1411807160 84 G 14 سهام  الشائب S6 TISSA-تيسة 

1411806222 103 G 14  محمد  الشراط S6 فاس-FES 

1414768217 104 G 14 زكرياء  الشرع S6 فاس-FES 

1412815746 106 G 14 محمد العباسي S6 GHAFSSAI-غفساي 

1412783353 108 G 14 زكرياء الأمين S6 فاس-FES 

1313791852 123 G 14 علي  الكراج S6 بولمان-BOULEMANE 

1412778378 126 G 14 محمد الحاجي S6 MISSOUR- ميسور 

1410813371 137 G 14 فاطمة  الجاي S6 تاونات-TAOUNATE 

1411742559 153 G 14 حياة  البحري S6 فاس-FES 

1412812606 165 G 14 عماد  الحجري S6 GHAFSSAI-غفساي 

1412742437 169 G 14 يوسف  المعمري S6 فاس-FES 

1412814556 174 G 14 منصف  يديالراش S6 فاس-FES 

1412742544 187 G 14 الهام  السهلي S6 فاس-FES 

1411753680 190 G 14 لبنى  الزناد S6 فاس-FES 

1412815761 202 G 14 عماد غيدواني S6 فاس-FES 
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1412754220 233 G 14 نبيل  قربوع S6 فاس-FES 

1410783330 271 G 14 
 عبد كزنايي مشيشي

 الغني
S6 فاس-FES 

1414826358 315 G 14 محمد  طيبزة S6 تاونات-TAOUNATE 

1313825645 339 G 14 الحق عبد ربيع S6 فاس-FES 

1513809428 1 G 15 بثنية اعبوث S6 فاس-FES 

1513741873 19 G 15 مصطفى  اجباري S6 فاس-FES 

1511742066 24 G 15 دريس  عمراوي S6 MISSOUR- ميسور 

1512741586 26 G 15 اد سع اسناي S6 فاس-FES 

1513756928 80 G 15 الدين نور شهابو S6 فاس-FES 

1515830433 92 G 15 محمد  الدريوش S6 تاونات-TAOUNATE 

1512756852 121 G 15 سهام  الحسني S6 فاس-FES 

1513810726 125 G 15 سعيد  القدري S6 تاونات-TAOUNATE 

1513810651 138 G 15 عزالدين العمال S6 فاس-FES 

1513810542 152 G 15 ابتسام الحلايسي S6 تاونات-TAOUNATE 

1512814735 161 G 15 محمد  السني S6 تاونات-TAOUNATE 

1512812831 162 G 15 ياسين التكماطي S6 GHAFSSAI-غفساي 

1513749012 165 G 15 فدوى  الزغاري S6 فاس-FES 

1513859604 169 G 15  سعيدة  فارس S6 فاس-FES 

1515828311 174 G 15 محمد  كويزة S6 تاونات-TAOUNATE 

1513741765 223 G 15 محمد  منصورا S6 MISSOUR- ميسور 

1127913331 240 G 15 تغلاوي  مصطفى S6 فاس-FES 

1513741944 242 G 15 محمد  الناصري S6 MISSOUR- ميسور 

1513741816 249 G 15 الكريم  عبد وقاص S6 MISSOUR- ميسور 

1511781064 254 G 15 محمد  والشيخ S6 فاس-FES 

1511936813 267 G 15 الفتاح  عبد رزاقي S6 فاس-FES 

1411742115 269 G 15 حنان السعداني S6 فاس-FES 

1513795913 272 G 15 نادية  الصالحي S6 MISSOUR- ميسور 

1411752436 279 G 15 سفيان اوجيل S6 فاس-FES 

1512748838 289 G 15 ة حكيم الزغاري S6 فاس-FES 

N137221668 9 G 16 شيماء  اغزاف S6 MISSOUR- ميسور 

S133398614 16 G 16 يسرى  علو S6 تاونات-TAOUNATE 

N147047504 31 G 16 ياسين  بيسي S6 MISSOUR- ميسور 

Z161301057 32 G 16  راوية  بوعرفاوي S6 MISSOUR- ميسور 

N141045411 38 G 16 كريمة  بوجدار S6 MISSOUR- ور ميس  

S146010740 40 G 16 الرحيم  عبد بوكروش S6 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130287487 55 G 16 الزهراء  فاطمة  دجي S6 بولمان-BOULEMANE 

S130339791 58 G 16 الرفيع  عبد الدراز S6 TISSA-تيسة 

N135115127 64 G 16 زهور  العلوي S6 بولمان-BOULEMANE 

Z161300652 66 G 16 محمدين  العمراوي S6 فاس-FES 
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N143038200 85 G 16 يوسف  الادريسي S6 فاس-FES 

N133221512 87 G 16 احمد  القصبي S6 فاس-FES 

N132220384 94 G 16 أحمد  الميسوري S6 فاس-FES 

N140038271 95 G 16 فدوى  الوشاني S6 فاس-FES 

S149015144 99 G 16 نادية  العامري S6 صفرو-SEFROU 

N134249839 111 G 16 أميمة  النوري S6 فاس-FES 

N136139205 119 G 16 فدوى  الصح S6 فاس-FES 

S130095281 131 G 16 إحسان  غديدو S6 تاونات-TAOUNATE 

N132115152 132 G 16 هشام  حاجي S6 بولمان-BOULEMANE 

1513741192 137 G 16 يوسف  ايشو S6 بولمان-BOULEMANE 

S141010640 142 G 16 ماجدة  الجعري S6 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N148045473 144 G 16 ايمان قدار S6 MISSOUR- ميسور 

N142045375 157 G 16 علي لفقيري S6 MISSOUR- ميسور 

S136433338 164 G 16 امينة مقران S6 TAHLA-تاهلة 

N130363786 167 G 16 مريم مقدم S6 بولمان-BOULEMANE 

N133221511 175 G 16 الزهراء  فاطمة  منعم S6 فاس-FES 

S145017560 181 G 16 سناء  النجاري S6 فاس-FES 

N131277829 185 G 16 رضا  اوغجي S6 بولمان-BOULEMANE 

Z163200970 188 G 16 إدريس  ولمقدم S6 فاس-FES 

S130377296 189 G 16 فاطمة  اوطالب S6 تاونات-TAOUNATE 

Z163201057 194 G 16 عفاف  الرملي S6 فاس-FES 

N134071252 222 G 16  فايز  زروال S6 فاس-FES 

M139442180 228 G 16 عبدالغني  العابدين زين S6 فاس-FES 

H134365908 13 G 17 الزهراء  فاطمة امعنان S6 صفرو-SEFROU 

N136385803 16 G 17 أسماء  عمري S6 بولمان-BOULEMANE 

N136363747 33 G 17 حسناء  بوحربى S6 بولمان-BOULEMANE 

N139079435 40 G 17 الدين  عز بوستة S6 بولمان-BOULEMANE 

S132327256 52 G 17 سكينة الشين S6 فاس-FES 

R134456264 53 G 17 عماد الشتيوي S6 فاس-FES 

N135353617 55 G 17 ابراهيم العميري S6 MISSOUR- ميسور 

Z176200665 57 G 17 لزهراء ا فاطمة البقالي S6 فاس-FES 

S138303748 58 G 17 نزهة البار S6 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S149045164 88 G 17 الناصر  عبد اليعلاوي S6 تاونات-TAOUNATE 

N133146057 99 G 17 محمد  كرطيط S6 MISSOUR- ميسور 

N135061423 100 G 17 ايمان غنضور S6 صفرو-SEFROU 

S139312032 107 G 17 غريبة حيدة S6 تاونات-TAOUNATE 

N146045378 114 G 17 جواد  حميدوش S6 MISSOUR- ميسور 

M135443723 140 G 17 عتيق  مسعودي S6 فاس-FES 

N131247286 156 G 17 سعيد رمي S6 فاس-FES 

S138260584 158 G 17 بشرى  الريفي S6 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   
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N135092819 160 G 17 اللطيف  عبد الروضي S6 فاس-FES 

S139243073 164 G 17 شيماء  اسعيدي S6 تاونات-TAOUNATE 

S139261717 174 G 17 الهادي  عبد الزيلاشي S6 GHAFSSAI-غفساي 

1411809181 56 G 18 محمد  الحمداني S6 فاس-FES 

 

 


